[image: image1.png]

Российская  Федерация

Республика Карелия

 Администрация
    муниципального образования

  «Летнереченское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09  апреля   2013 г.  № 15
п. Летнереченский
Об определении мест для проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований на территории муниципального образования

 «Летнереченское сельское поселение»

          В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», с Законом Республики Карелия «О реализации отдельных положений Федерального закона «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» от 10 мая 2011 года №1486-ЗРК, с Законом Республики Карелия «О внесении и изменений в Закон Республики Карелия «О реализации отдельных положений Федерального закона «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» от 08 февраля 2013 г.№1685_ЗРК, Уставом муниципального образования «Летнереченское сельское поселение», в целях проведения публичных мероприятий

Администрация постановляет:

1. Определить специально отведенное место для проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований на территории муниципального образования «Летнереченское  сельское поселение»: площадь между домами № 10 и № 12 по ул. Набережная п. Летнереченский.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
«Летнереченское сельское поселение»                                                                  Чугуева Т.П.
                                                                                                            Приложение № 1

                                                                                                             к Постановлению АМО
«Сумпосадское сельское поселение»

№ 20 от 05.04.2013 г

    Места для проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований на территории муниципального образования «Сумпосадское  сельское поселение»

1. с.Сумский Посад ,  ул.Набережная д 31  – площадь у бывшего ДК
2. п. Вирандозеро, ул.Советская  д 21  - площадь у ДК
3. п. Хвойный ул. Набережная  д 19 -  площадь у школы
4. с. Колежма д 27  - площадь у правления рыболовецкого колхоза «Заря Севера»